

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

## Raport bieżący nr 6 / 2011

Data sporządzenia: 2011-01-07

Skrócona nazwa emitenta  
ZASTAL SA

Temat

Powołanie osób nadzorujących

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Zgodnie z par. 5 ust. 1 pkt. 21 i 22 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim, Zarząd Spółki Akcyjnej Zastal informuje, że w dniu 7 stycznia 2011 roku w związku z podjętymi przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwałami w sprawie wyboru członków Rady Nadzorczej oddzielnymi grupami, wygasły wszystkie mandaty dotychczasowych członków Rady Nadzorczej. NWZA z dnia 7 stycznia 2011 roku podjętymi uchwałami powołało do składu Rady Nadzorczej Zastal SA panów: Mariusza Staszaka, Pawła Sobków, Janusza Kruchlika, Janusza Łuczyńskiego oraz Damiana Olszewskiego. Jednocześnie Emitent informuje, że pan Janusz Kruchlik wchodził w dotychczasowy skład Rady Nadzorczej, pan Janusz Łuczyński pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu, a dane dotyczące tych osób przekazane zostały do publicznej wiadomości raportami bieżącymi nr 22/2008, 12/2009 i wciąż pozostają aktualne. W załączeniu Emitent podaje do publicznej wiadomości życiorysy pozostałych osób powołanych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Zastal SA w dniu 7 stycznia 2011 roku. Nowo wybrani członkowie Rady Nadzorczej Zastal SA oświadczyli, że nie prowadzą działalności gospodarczej, która miałaby znaczenie dla działalności Spółki lub byłaby dla niej konkurencyjna, ani nie są zamieszczeni w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Załączniki

Plik Opis  
Zyciorysy RN.pdf

ZASTAL SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

ZASTAL SA	Usługi inne (uin)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
65-119	Zielona Góra
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Sulechowska	4 a
(ulica)	(numer)
068 3284214	068 3284213
(telefon)	(fax)
sekretariat@zastal.pl	www.zastal.pl
(e-mail)	(www)
9290093806	006104350
(NIP)	(REGON)

## PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2011-01-07	Jadwiga Przyszczykowska	Prezes Zarządu	Jadwiga Przyszczykowska

## **Mariusz Staszak**

Przewodniczący Rady Nadzorczej IZNS Iława S.A. (akcjonariusza Zastal SA). Jest absolwentem Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, kierunek chemia. W toku tych studiów uzyskał tytuł magistra chemii. Pan Mariusz Staszak posiada ponad piętnastoletnie doświadczenie na rynku kapitałowym; jest maklerem papierów wartościowych nr licencji 328. Pan Mariusz Staszak karierę zawodową rozpoczął w Domu Maklerskim Banku Staropolskiego.

W latach 1993 – 1995 pracował w Domu Maklerskim Banku Staropolskiego współtworząc struktury domu maklerskiego, biorąc czynny udział w opracowywaniu nowych procedur. Jest współautorem pierwszego w Polsce periodyka poświęconego rynkowi kapitałowemu ("Trend").

W latach 1995-2000 był dyrektorem Oddziału Domu Maklerskiego Reiffeisen Capital & Investment Polska S.A. w Poznaniu. W tym podmiocie zdobył duże doświadczenie w obszarze zarządzania, był jednym z autorów oferty produktowej domu maklerskiego zmodyfikowanego o nowatorskie rozwiązania dotyczące struktury produktów finansowych. Pan Mariusz Staszak jest autorem dwóch książek i licznych publikacji prasowych dotyczących rynku kapitałowego w Polsce. Doświadczenia zdobyte na rynku kapitałowym zostały poszerzone na rynku bankowości komercyjnej gdzie Pan Mariusz Staszak był zatrudniony na stanowisku dyrektora oddziału kolejno w trzech bankach. Tam zdobył wiedzę i doświadczenie w takich obszarach jak sprzedaż, zarządzanie sprzedażą, odbył liczne szkolenia z zakresu zarządzania zespołem, rozwiązywania trudnych sytuacji, technik negocjacji.

Obecnie Pan Mariusz Staszak pracuje w PTI S.A. na stanowisku dyrektora zarządzającego. Pan Mariusz Staszak pełnił w przeszłości funkcje Prezesa Zarządu spółki Powszechnie Towarzystwo Inwestycyjne S.A. z siedzibą w Poznaniu (w roku 2001); Przewodniczącego Rady Nadzorczej Powszechnego Funduszu Leasingowo-Inwestycyjnego S.A. z siedzibą w Poznaniu (w latach 2001-2003), Przewodniczącego Rady Nadzorczej w PC GUARD S.A. (w okresie od grudnia 2006 r. do 27 czerwca 2008 r.) oraz Sekretarza Rady Nadzorczej w Divicom S.A. (w okresie od września 2007 r. do 23 czerwca 2008 r.).

Pan Mariusz Staszak oświadczył, że nie prowadzi działalności gospodarczej, która miałaby znaczenie dla działalności Spółki lub byłaby dla niej konkurencyjna, ani nie jest zamieszczony w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

## **Paweł Sobków**

lat 35

*Wykształcenie:*

Doktor nauk ekonomicznych – Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

MBA – Maastricht School of Management

Mgr – WSB-NLU w Nowym Sączu

*Kariera zawodowa:*

2009-2010 Prezes - AMC Business Consulting

2008-2009 Prezes MOGO sp. z o.o.

2006-2008 Członek Zarządu + RUCH S .A. Prezes  
2003-2006 Wiceprezes – Firma Roleski  
2000-2003 Project Manager – Państwowa Agencja Inwestycji Zagranicznych S.A.

Członek Rad Nadzorczych:

2009-nadal – Bakalland S.A.

2009-nadal – Sotur Pellet

2009-nadal – Ravhold sp z o.o.

*Oświadczenia:*

Według złożonego oświadczenia, Pan Paweł Sobków:

- nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Zastal SA,
- nie jest współnikiem w konkurencyjnej wobec Zastal SA spółce cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej, ani jakiegokolwiek innej konkurencyjnej wobec Zastal SA osoby prawnej,
- nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym,
- nie posiada akcji Zastal SA.

**Damian Olszewski**

*Wykształcenie:*

Magister – Uniwersytet Zielonogórski, Wydział Zarządzania, Kierunek Marketing i Zarządzanie

W trakcie studiów podyplomowych z psychologii zarządzania w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu.

*Kariera zawodowa:*

2010-nadal Dyrektor Operacyjny – Agencja Ochrony Gama Sp. z o.o.

2007-2009 Kierownik Rejonu Sprzedaży – Lidl Polska Sp. z o.o.

*Oświadczenia:*

Według złożonego oświadczenia, Pan Damian Olszewski:

- nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Zastal SA,
- nie jest współnikiem w konkurencyjnej wobec Zastal SA spółce cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej, ani jakiegokolwiek innej konkurencyjnej wobec Zastal SA osoby prawnej,
- nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.